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ISI ABSENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2019/2020 GENAP

Mata kuliah : MNJ320116 - Manajemen Investasi Nama Kelas : 05

No NIM NAMA

TATAP MUKA

17
Feb

2020

24
Feb

2020

2
Mar

2020

9
Mar

2020

16
Mar

2020

23
Mar

2020

30
Mar

2020

6
Apr

2020

13
Apr

2020

20
Apr

2020

27
Apr

2020

4
Mei

2020

11
Mei

2020

18
Mei

2020

8
Jun
2020

15
Jun
2020

1 14101038 YAHYA H H H H   H H H H H H H H H H H

2 14101064
TRIE BAGUS RAMADIAN
PUTRA

H H H H   H H H H H H H H H H H

3 15101076 WASIS HIDAYAT H H H H   H H H H H H H H H H H

4 15101195 AMBIA MUHARAM H H H H   H H H H H H H H H H H

5 15113053 AMIRUDDIN H H H H   H H H H H H H H H H H

6 16101048 ERLIANA FAJAR SETIANI   H H H   H H H H H H H H H H H

7 16101055 REZA HARTANTO H H H H   H H H H H H H H H H H

8 16101057 MUTIA UTARI H H H H   H H H H H H H H H H H

9 16101058 DIAN SRI RESTIAN H H H H   H H H H H H H H H H H

10 16101066 MUSTALAITA H H H H   H H H H H H H H H H H

11 16101070 MAULIDINA SARIFAH H H H H   H H H H H H H H H H H

12 16101074 AJENG PUTRI ALIFIYANTY H H H H   H H H H H H H H H H H

13 16101087 AGNES EURIKE H H H H   H H H H H H H H H H H

14 16101095 INGTIAS NUR WIDIASTUTI H H H H   H H H H H H H H H H H

15 16101098
ALYCIA MAHARANI PINGKAN
TONIO

H H H H   H H H H H H H H H H H

16 16101100 ANNISA NOVELIA MUZAKKIR H H H H   H H H H H H H H H H H

17 16101101 RAFIKA NUR AVYANI H H H H   H H H H H H H H H H H

18 16101102
FARAH VIRGI PUTRI
SHAFIRRA

H H H H   H H H H H H H H H H H

19 16101122 DILANI AGUSTIN H H H H   H H H H H H H H H H H

20 16101142
SEKAR LINTANG
WAHYUNINGTYAS

H H H H   H H H H H H H H H H H



8/29/2020 Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

siakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_isiabsensi 2/5

21 16101175 NADHITA ALMIRA SEPTIANA H H H H   H H H H H H H H H H H

22 17101006 DINI RACHMA PUTRI H H H H   H H H H H H H H H H H

23 17101011 NURI DWI SAPUTRI H H H H   H H H H H H H H H H H

24 17101026
DWI KARTIKA SALSADIVA
MUTHMAINAH

H H H H   H H H H H H H H H H H

25 17101039 RISMA MAULYDA H H H H   H H H H H H H H H H H

26 17101050 DEBBY HANDAYANI QIBTIA H H H H   H H H H H H H H H H H

27 17101057 SARAH ARDIYANTI PUTRI H H H H   H H H H H H H H H H H

28 17101061 OKSANDA HAZAMI JIFA H H H H   H H H H H H H H H H H

29 17101062 RISMAYANA SAMOSIR H H H H   H H H H H H H H H H H

30 17101063 YULI RESTA SAPUTRA H H H H   H H H H H H H H H H H
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ISI ABSENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2019/2020 GENAP

Mata kuliah : MNJ320116 - Manajemen Investasi Nama Kelas : 05

No NIM NAMA

TATAP MUKA

17 Feb
2020

24 Feb
2020

2
Mar

2020

9
Mar

2020

16
Mar

2020

23
Mar

2020

30
Mar

2020

6
Apr

2020

13
Apr

2020

20
Apr

2020

27
Apr

2020

4
Mei

2020

11
Mei

2020

18
Mei

2020

8
Jun
2020

15
Jun
2020

31 17101091 SAFERA MAYSELLINDA H H H H   H H H H H H H H H H H

32 17101126 IRA HUMAIRAH H H H H   H H H H H H H H H H H

33 17113003
NURAHMA HARYATI
ANDINI

H H H H   H H H H H H H H H H H

34 17113005 RENY NUR KHAYATI H H H H   H H H H H H H H H H H

35 17113006 RUSALIA PANDAN DEWI H H H H   H H H H H H H H H H H

36 17113007 CITRA OCTAVIONA H H H H   H H H H H H H H H H H

37 17113008 REZA ALATAS H H H H   H H H H H H H H H H H

38 17113010 ARDIANSYAH H H H H   H H H H H H H H H H H

39 17113011 DIMAS SEPTIANSYAH H H H H   H H H H H H H H H H H

40 17113012 FRIDA ANANDA H H H H   H H H H H H H H H H H

41 17113013 RASIKUN H H H H   H H H H H H H H H H H

42 17113014 IRAWATI H H H H   H H H H H H H H H H H

43 17113015
KOMANG TRIASTI
RUSWINTAN

H H H H   H H H H H H H H H H H

44 17113016 FARAH FAKHRUNNISA H H H H   H H H H H H H H H H H

45 17113017 MUHAMMAD ALI SYAFE`I H H H H   H H H H H H H H H H H

46 17113018 WAHYU PUTRA SEPTIADI H H H H   H H H H H H H H H H H

47 17113020 AFNI ISTIANINGSIH H H H H   H H H H H H H H H H H

48 17113021 CHRISTINE ANASTASYA H H H H   H H H H H H H H H H H

49 17113022 MUHAMAD AFENDRIANTO H H H H   H H H H H H H H H H H

50 17113023 JULIANA SHYAPRUDIN H H H H   H H H H H H H H H H H

51 17113024 KHAIRUNISA H H H H   H H H H H H H H H H H
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52 17113025 DEWITYA DIANUARY IRWAN H H H H   H H H H H H H H H H H

53 17113029 SISILIA KRISTIANI H H H H   H H H H H H H H H H H

54 17113030 QUR`ANIL FADILAH H H H H   H H H H H H H H H H H

55 17113031 MOH. ZAENAL MARLIS H H H H   H H H H H H H H H H H

56 17113033 RISMA NUR APRIANI H H H H   H H H H H H H H H H H

57 17113034 EKO NUGROHO PUTRO H H H H   H H H H H H H H H H H

58 17113035 RESMAWATI ADHARI     H H   H H H H H H H H H H H

59 17113040 EKA MULIA SARI H H H H   H H H H H H H H H H H

60 17113041 LOLITA ARYANI GINTING. S H H H H   H H H H H H H H H H H
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ISI ABSENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2019/2020 GENAP

Mata kuliah : MNJ320116 - Manajemen Investasi Nama Kelas : 05

No NIM NAMA

TATAP MUKA

17 Feb
2020

24 Feb
2020

2
Mar

2020

9
Mar

2020

16
Mar

2020

23
Mar

2020

30
Mar

2020

6
Apr

2020

13
Apr

2020

20
Apr

2020

27
Apr

2020

4
Mei

2020

11
Mei

2020

18
Mei

2020

8
Jun
2020

15
Jun
2020

61 17113042 ADITIYA H H H H   H H H H H H H H H H H

62 17113045 NILA KRISTIANA H H H H   H H H H H H H H H H H

63 17113047 LENA H H H H   H H H H H H H H H H H

64 17113048 ANNISA RAHMADYA H H H H   H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



BERITA ACARA PERKULIAHAN 

 

Mata Kuliah     : Manajemen Investasi 

Dosen                 : Rudi Bambang Trisilo, SE MM 

Sks                      : 3 

Program Studi  : Manajemen 

Jadwal / Ruang : Senin, jam 18.30 – 21.00   / 302 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2019/2020 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Investasi Nama Kelas : 05
Pengajar : 880104 - Rudi Bambang Trisilo, . SE.,M.M.

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(40%)
UTS

(30%)
UAS

(30%)
Nilai Grade Lulus Info

1 14101038 YAHYA 60.00 100.00 95.00 82.50 A- ✔  

2 14101064 TRIE BAGUS RAMADIAN PUTRA 70.00 98.00 95.00 85.90 A ✔  

3 15101076 WASIS HIDAYAT 80.00 100.00 100.00 92.00 A ✔  

4 15101195 AMBIA MUHARAM 75.00 99.00 95.00 88.20 A ✔  

5 15113053 AMIRUDDIN 90.00 78.00 84.00 84.60 A- ✔  

6 16101048 ERLIANA FAJAR SETIANI 85.00 99.00 100.00 93.70 A ✔  

7 16101055 REZA HARTANTO 80.00 99.00 100.00 91.70 A ✔  

8 16101057 MUTIA UTARI 90.00 100.00 100.00 96.00 A ✔  

9 16101058 DIAN SRI RESTIAN 95.00 99.00 98.00 97.10 A ✔  

10 16101066 MUSTALAITA 100.00 100.00 99.00 99.70 A ✔  

11 16101070 MAULIDINA SARIFAH 90.00 99.00 100.00 95.70 A ✔  

12 16101074 AJENG PUTRI ALIFIYANTY 100.00 100.00 95.00 98.50 A ✔  

13 16101087 AGNES EURIKE 85.00 99.00 100.00 93.70 A ✔  

14 16101095 INGTIAS NUR WIDIASTUTI 100.00 100.00 100.00 100.00 A ✔  

15 16101098 ALYCIA MAHARANI PINGKAN TONIO 95.00 100.00 99.00 97.70 A ✔  

16 16101100 ANNISA NOVELIA MUZAKKIR 70.00 99.00 100.00 87.70 A ✔  

17 16101101 RAFIKA NUR AVYANI 100.00 100.00 100.00 100.00 A ✔  

18 16101102 FARAH VIRGI PUTRI SHAFIRRA 75.00 100.00 100.00 90.00 A ✔  

19 16101122 DILANI AGUSTIN 100.00 99.00 100.00 99.70 A ✔  

20 16101142 SEKAR LINTANG WAHYUNINGTYAS 80.00 99.00 100.00 91.70 A ✔  

21 16101175 NADHITA ALMIRA SEPTIANA 85.00 99.00 100.00 93.70 A ✔  

22 17101006 DINI RACHMA PUTRI 95.00 100.00 100.00 98.00 A ✔  

23 17101011 NURI DWI SAPUTRI 75.00 99.00 96.00 88.50 A ✔  

24 17101026
DWI KARTIKA SALSADIVA
MUTHMAINAH

75.00 97.00 100.00 89.10 A ✔  

25 17101039 RISMA MAULYDA 100.00 79.00 100.00 93.70 A ✔  

26 17101050 DEBBY HANDAYANI QIBTIA 70.00 97.00 95.00 85.60 A ✔  

27 17101057 SARAH ARDIYANTI PUTRI 100.00 100.00 95.00 98.50 A ✔  
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28 17101061 OKSANDA HAZAMI JIFA 95.00 100.00 100.00 98.00 A ✔  

29 17101062 RISMAYANA SAMOSIR 100.00 100.00 100.00 100.00 A ✔  

30 17101063 YULI RESTA SAPUTRA 75.00 100.00 100.00 90.00 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2019/2020 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Investasi Nama Kelas : 05
Pengajar : 880104 - Rudi Bambang Trisilo, . SE.,M.M.

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(40%)
UTS

(30%)
UAS

(30%)
Nilai Grade Lulus Info

31 17101091 SAFERA MAYSELLINDA 100.00 74.00 100.00 92.20 A ✔  

32 17101126 IRA HUMAIRAH 100.00 99.00 100.00 99.70 A ✔  

33 17113003 NURAHMA HARYATI ANDINI 95.00 98.00 100.00 97.40 A ✔  

34 17113005 RENY NUR KHAYATI 100.00 98.00 100.00 99.40 A ✔  

35 17113006 RUSALIA PANDAN DEWI 95.00 99.00 100.00 97.70 A ✔  

36 17113007 CITRA OCTAVIONA 95.00 100.00 100.00 98.00 A ✔  

37 17113008 REZA ALATAS 100.00 99.00 100.00 99.70 A ✔  

38 17113010 ARDIANSYAH 100.00 100.00 97.00 99.10 A ✔  

39 17113011 DIMAS SEPTIANSYAH 95.00 99.00 97.00 96.80 A ✔  

40 17113012 FRIDA ANANDA 100.00 95.00 100.00 98.50 A ✔  

41 17113013 RASIKUN 100.00 100.00 96.00 98.80 A ✔  

42 17113014 IRAWATI 90.00 98.00 100.00 95.40 A ✔  

43 17113015 KOMANG TRIASTI RUSWINTAN 95.00 99.00 100.00 97.70 A ✔  

44 17113016 FARAH FAKHRUNNISA 95.00 99.00 95.00 96.20 A ✔  

45 17113017 MUHAMMAD ALI SYAFE`I 100.00 98.00 99.00 99.10 A ✔  

46 17113018 WAHYU PUTRA SEPTIADI 100.00 100.00 95.00 98.50 A ✔  

47 17113020 AFNI ISTIANINGSIH 100.00 100.00 100.00 100.00 A ✔  

48 17113021 CHRISTINE ANASTASYA 100.00 100.00 100.00 100.00 A ✔  

49 17113022 MUHAMAD AFENDRIANTO 95.00 99.00 95.00 96.20 A ✔  

50 17113023 JULIANA SHYAPRUDIN 100.00 99.00 100.00 99.70 A ✔  

51 17113024 KHAIRUNISA 100.00 100.00 100.00 100.00 A ✔  

52 17113025 DEWITYA DIANUARY IRWAN 85.00 99.00 97.00 92.80 A ✔  

53 17113029 SISILIA KRISTIANI 100.00 100.00 100.00 100.00 A ✔  

54 17113030 QUR`ANIL FADILAH 90.00 100.00 100.00 96.00 A ✔  
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55 17113031 MOH. ZAENAL MARLIS 100.00 97.00 100.00 99.10 A ✔  

56 17113033 RISMA NUR APRIANI 85.00 100.00 100.00 94.00 A ✔  

57 17113034 EKO NUGROHO PUTRO 100.00 100.00 99.00 99.70 A ✔  

58 17113035 RESMAWATI ADHARI 95.00 100.00 98.00 97.40 A ✔  

59 17113040 EKA MULIA SARI 100.00 100.00 99.00 99.70 A ✔  

60 17113041 LOLITA ARYANI GINTING. S 100.00 99.00 100.00 99.70 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2019/2020 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Investasi Nama Kelas : 05
Pengajar : 880104 - Rudi Bambang Trisilo, . SE.,M.M.

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(40%)
UTS

(30%)
UAS

(30%)
Nilai Grade Lulus Info

61 17113042 ADITIYA 100.00 99.00 95.00 98.20 A ✔  

62 17113045 NILA KRISTIANA 95.00 100.00 95.00 96.50 A ✔  

63 17113047 LENA 100.00 100.00 100.00 100.00 A ✔  

64 17113048 ANNISA RAHMADYA 100.00 100.00 100.00 100.00 A ✔  

Tanggal Cetak : Selasa, 16 Juni 2020, 16:59:54

Paraf Dosen : 


